
gemeenteraad 
Haarlemmermeer

raadsbesluit 2022.0001111

onderwerp Verklaring van geen bedenkingen voor transformatie van de bestaande stolpboerderij naar vier
woningen en nieuwbouw van acht woningen (totaal twaalf woningen) aan de Hoofdweg 893 te
Hoofddorp

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 31 mei 2022
nummer 2022.0001111;

besluit:

1. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor transformatie van de bestaande
stolpboerderij naar vier woningen en nieuwbouw van acht woningen (totaal twaalf woningen) aan
de Hoofdweg 893 te Hoofddorp.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juli 2022.

De griffier,

, s-Wijdeven

TM7Annotator
"naam (10.1.d.)"
naam (10.1.d.)

TM7Annotator


